
UCHWAŁA NR LX/484/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego  na przebudowę drogi powiatowej nr 
1327T Makoszyn-Widełki- Nowa Huta w miejscowości Makoszyn 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 202384/23 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na zad.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1327T Makoszyn-Widełki- Nowa Huta w miejscowości Makoszyn”. 

2. Wartość pomocy, o której mowa w ust.1 wynosi 698 144,00 zł. 

3. Środki finansowe na wykonanie zadania  zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Bieliny w latach 
2024-2025, w tym: w roku 2024 – 150 000,00 zł i w roku 2025 – 548 144,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F97A1FB-B4A0-481F-B260-8FB1BABBAE50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/484/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


